UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, Av. Marechal Rondon, S/N, Polo de Gestão/Pós-
Graduação, sala nº 08,bairro Jardim Rosa Elze. CEP: 49.100-000. São Cristóvão - Sergipe

Telefone: (79) 3194-6380– E-mail: ppgf@academico.ufs.br

PORTARIA N° 05/2023 DE 05 DE MAIO DE 2023.

Designa a composição da Comissão de

Seleção para o processo seletivo de

aluno especial do PPGF/UFS para o

ano letivo de 2023.

Considerando o edital nº 03/2023/PPGF/UFS;

Considerando a deliberação da reunião XCIV do Colegiado do Programa de Pós-graduação

em Filosofia;

RESOLVE:

 Art. 1º Constituir a Comissão de Seleção para o processo seletivo para o

preenchimento de vagas para alunos especiais período letivo 2023/02;

 Art. 2º A comissão é composta por:

 Prof. Dr. Christian Lindberg Lopes do Nascimento (titular);

 Prof. Dr. Edmilson Menezes Santos (suplente);

 Prof. Dr. Marcelo Santanna Alves Primo (titular);

 Prof. Dr. Nilo César Batista da Silva (titular).

 Art. 3º Os trabalhos da referida comissão serão amparados no edital nº

03/2023/PPGF/UFS.

 Art. 4º Esta portaria entre em vigor no dia 05 de maio de 2023, devendo ser publicada

na página eletrônica do PPGF/UFS.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Christian Lindberg Lopes do Nascimento

Coordenador do PPGF/UFS

mailto:ppgf@academico.ufs.br
https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/public/programa/equipe.jsf?lc=pt_BR&id=729

		2023-05-05T16:29:24-0300